



MĚSTO DUBŇANY

Nám. 15. dubna 1149, 696 03 Dubňany

Ing. Dana Panáková
11.06.2018 08:48:10 -0200

Signer:

CN=Ing. Dana Panáková
C=CZ
O=Město Dubňany [IČ 002848
2.5.4.11=540

Public key:
RSA/2048 bits

sp.zn. MUDU/1805/18

Sdělení o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Město Dubňany obdrželo dne 30.05.2018 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Požadujete poskytnutí následujících informací:

1. *Z jakého důvodu se předlažďoval chodník u autobusové zastávky (Dubňany nám. – směr Hodonín) v ulici Komenského?*
2. *Pokud se nejednalo o záruční opravu, jaké byly náklady na tyto práce?*

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

Ad. 1) Kvůli technické úpravě zadlážděné zastávky.

Ad. 2) Výši nákladů na tyto práce neznáme, protože nám nebyly fakturovány.

V Dubňanech dne 11.06.2018

Ing. Dana Panáková
vedoucí správního odboru
elektronický podpis

Rozdělovník

Tel.: 518 698 528

www.dubnany.eu

IČ: 284882

e-mail: dana.panakova@dubnany.eu

ID schránky: dr5bejn